
15/08/2015, AUKŠTADVARIS

LIETUVOS KARTINGO
ČEMPIONATAS

4.2. MINI

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS, 5 ETAPAS



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
11
12
15

5
71
10

8
44
33

Name
Gustas GRINBERGAS
Dajus DABAŠINSKAS
Martynas MORKIS
Kajus ŠIKŠNELIS
Danielius VAVILOVAS
Matas SIDEKERSKIS
Vytautas BINKAUSKAS
Julius GLODENIS
Sergej GUSAROV

Team
Columbia Racing by WTR
Lenktynių linija
VIMOTA Karting Team
IJ-Racing
Columbia Racing by WTR
VIMOTA karting team
Artkart
Baltic Kart Racing
Lenktynių linija

Class
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI

Laps
3
4
5
6
3
6

10
9
0

Diff
-

+0.148
+0.285
+0.301
+0.358
+1.084
+1.151
+2.863

-

Gap
-

+0.148
+0.137
+0.016
+0.057
+0.726
+0.067
+1.712

-

Best Tm
58.828
58.976
59.113
59.129
59.186
59.912
59.979

1:01.691
-.---

In Lap
3
4
3
3
3
2
6
3
0

Sorted on Best Lap timeLKČ 5 ETAPAS
Mini

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.14 09:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.15 16:39:55

Marius Mikuševičius

Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(11) Gustas GRINBERGAS
1
2
3

(12) Dajus DABAŠINSKAS
1
2
3
4

(15) Martynas MORKIS
1
2
3
4
5

(5) Kajus ŠIKŠNELIS
1
2
3
4
5
6

(71) Danielius VAVILOVAS
1
2
3

(10) Matas SIDEKERSKIS
1
2
3
4
5
6

(8) Vytautas BINKAUSKAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(44) Julius GLODENIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lap Tm

1:02.318
59.188
58.828

1:12.238
1:01.321
59.337
58.976

1:03.395
1:00.016
59.113
59.173
59.441

1:03.425
59.896
59.129
59.173

2:08.496
1:00.630

1:02.212
59.422
59.186

1:03.779
59.912

1:00.760
1:01.004
1:00.749
1:00.834

1:03.471
1:00.263
1:00.325
1:00.825
59.992
59.979

1:00.397
1:00.632
1:00.326
1:01.205

1:04.821
1:02.216
1:01.691
1:01.865
1:02.179
1:02.897
1:02.342
1:02.636
1:02.535

Diff

+3.490
+0.360

-

+13.262
+2.345
+0.361

-

+4.282
+0.903

-
+0.060
+0.328

+4.296
+0.767

-
+0.044

+1:09.367
+1.501

+3.026
+0.236

-

+3.867
-

+0.848
+1.092
+0.837
+0.922

+3.492
+0.284
+0.346
+0.846
+0.013

-
+0.418
+0.653
+0.347
+1.226

+3.130
+0.525

-
+0.174
+0.488
+1.206
+0.651
+0.945
+0.844

Time of Day

10:01:06.883
10:02:06.071
10:03:04.899

10:02:29.108
10:03:30.429
10:04:29.766
10:05:28.742

10:01:08.041
10:02:08.057
10:03:07.170
10:04:06.343
10:05:05.784

10:01:07.828
10:02:07.724
10:03:06.853
10:04:06.026
10:06:14.522
10:07:15.152

10:01:07.286
10:02:06.708
10:03:05.894

10:01:08.839
10:02:08.751
10:03:09.511
10:04:10.515
10:05:11.264
10:06:12.098

10:01:09.142
10:02:09.405
10:03:09.730
10:04:10.555
10:05:10.547
10:06:10.526
10:07:10.923
10:08:11.555
10:09:11.881
10:10:13.086

10:01:19.843
10:02:22.059
10:03:23.750
10:04:25.615
10:05:27.794
10:06:30.691
10:07:33.033
10:08:35.669
10:09:38.204

LKČ 5 ETAPAS
Mini

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.14 09:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.15 16:40:13

Marius Mikuševičius

Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
11
12
33
5

15
10
71
8

44

Name
Gustas GRINBERGAS
Dajus DABAŠINSKAS
Sergej GUSAROV
Kajus ŠIKŠNELIS
Martynas MORKIS
Matas SIDEKERSKIS
Danielius VAVILOVAS
Vytautas BINKAUSKAS
Julius GLODENIS

Team
Columbia Racing by WTR
Lenktynių linija
Lenktynių linija
IJ-Racing
VIMOTA Karting Team
VIMOTA karting team
Columbia Racing by WTR
Artkart
Baltic Kart Racing

Class
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI

Laps
8
7
8
8
9
4
7

10
9

Diff
-

+0.147
+0.578
+0.583
+0.670
+0.792
+1.011
+1.509
+3.610

Gap
-

+0.147
+0.431
+0.005
+0.087
+0.122
+0.219
+0.498
+2.101

Best Tm
58.701
58.848
59.279
59.284
59.371
59.493
59.712

1:00.210
1:02.311

In Lap
3
7
2
3
3
2
3
9
8

Sorted on Best Lap time

Announcements
Nr. 71 Danielius VAVILOVAS: Anul. 3 gr. ratai, išstūmė kitą vairuotoją iš trasos (LKST 2.24 str.)

LKČ 5 ETAPAS
Mini

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.14 11:55

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.15 16:40:34

Marius Mikuševičius

Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com
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Nuo Varžybų komisaro Dokumentas Nr. 02

Kam Pareiškėjo Atstovui Data

5 Columbia Racing by WTR

Laikas 12:00

Varžybų komisaras, gavęs pranešimą iš teisėjo, ir išklausęs Vairuotojo ir jo Atstovo paaiškinimus, nusprendė,

kad buvo pažeistos Taisyklės. Pažeidėjas ir skiriama bauda nurodyti žemiau.

Start. Nr. 71

Vairuotojas Danielius VAVILOVAS

Komanda Columbia Racing by WTR

Klasė Mini

Laikas 11:50

Sesija Kvalifikacija

Faktas išstūmė kitą Vairuotoją iš trasos

Pažeidimas LKST 2.24 str.

Sprendimas anuliuojami trys greičiausi ratai

Pareiškėjo atstovui buvo priminta apie jo teises į apeliaciją.

Varžybų komisaras SUSIPAŽINAU

Arūnas PUSKUNIGIS Pareiškėjo Atstovas

Darius Grinbergas

Kopija: Pareiškėjo Atstovas

Varžybų komisaras

Varžybų sekretorius

Chronometruotojas

Oficiali skelbimų lenta Laikas:

2015
LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO 5 ETAPAS

SPRENDIMAS

2015-08-15

(parašas)



Lap

(8) Vytautas BINKAUSKAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(44) Julius GLODENIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lap Tm

1:01.989
1:00.254
1:00.227
1:00.295
1:00.534
1:00.547
1:00.501
1:01.254
1:00.210
1:00.399

1:45.254
1:04.995
1:10.794
1:03.145
1:02.805
1:02.378
1:02.506
1:02.311
1:02.567

Diff

+1.779
+0.044
+0.017
+0.085
+0.324
+0.337
+0.291
+1.044

-
+0.189

+42.943
+2.684
+8.483
+0.834
+0.494
+0.067
+0.195

-
+0.256

Time of Day

11:46:07.642
11:47:07.896
11:48:08.123
11:49:08.418
11:50:08.952
11:51:09.499
11:52:10.000
11:53:11.254
11:54:11.464
11:55:11.863

11:46:59.709
11:48:04.704
11:49:15.498
11:50:18.643
11:51:21.448
11:52:23.826
11:53:26.332
11:54:28.643
11:55:31.210

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(11) Gustas GRINBERGAS
1
2
3
4
5
6
7
8

(12) Dajus DABAŠINSKAS
1
2
3
4
5
6
7

(33) Sergej GUSAROV
1
2
3
4
5
6
7
8

(5) Kajus ŠIKŠNELIS
1
2
3
4
5
6
7
8

(15) Martynas MORKIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(10) Matas SIDEKERSKIS
1
2
3
4

(71) Danielius VAVILOVAS
1
2
3
4
5
6
7

Lap Tm

1:08.423
1:00.338
58.701
59.991

1:00.147
58.966
58.810
59.375

1:00.356
1:15.696
1:10.875
59.189
58.875
59.252
58.848

1:01.285
59.279
59.453
59.440
59.516
59.612
59.579
59.555

1:07.822
59.541
59.284
59.590
59.494
59.703
59.648
59.653

1:01.695
59.508
59.371
59.616

1:07.943
59.400
59.612

1:00.354
59.641

1:01.298
59.493

1:05.615
1:00.197

1:08.090
59.582
59.712

1:00.974
1:00.140
59.404
59.502

Diff

+9.722
+1.637

-
+1.290
+1.446
+0.265
+0.109
+0.674

+1.508
+16.848
+12.027
+0.341
+0.027
+0.404

-

+2.006
-

+0.174
+0.161
+0.237
+0.333
+0.300
+0.276

+8.538
+0.257

-
+0.306
+0.210
+0.419
+0.364
+0.369

+2.324
+0.137

-
+0.245
+8.572
+0.029
+0.241
+0.983
+0.270

+1.805
-

+6.122
+0.704

+8.378
-0.130

-
+1.262
+0.428
-0.308
-0.210

Time of Day

11:46:13.162
11:47:13.500
11:48:12.201
11:49:12.192
11:50:12.339
11:51:11.305
11:52:10.115
11:53:09.490

11:46:50.743
11:48:06.439
11:49:17.314
11:50:16.503
11:51:15.378
11:52:14.630
11:53:13.478

11:46:50.206
11:47:49.485
11:48:48.938
11:49:48.378
11:50:47.894
11:51:47.506
11:52:47.085
11:53:46.640

11:46:58.867
11:47:58.408
11:48:57.692
11:49:57.282
11:50:56.776
11:51:56.479
11:52:56.127
11:53:55.780

11:46:06.598
11:47:06.106
11:48:05.477
11:49:05.093
11:50:13.036
11:51:12.436
11:52:12.048
11:53:12.402
11:54:12.043

11:46:06.812
11:47:06.305
11:48:11.920
11:49:12.117

11:46:12.401
11:47:11.983
11:48:11.695
11:49:12.669
11:50:12.809
11:51:12.213
11:52:11.715

LKČ 5 ETAPAS
Mini

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.14 11:55

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.15 16:40:56

Marius Mikuševičius

Julius Vazgys
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 1
1

[11] Gustas GRINBERGAS
[58.701]

 1 2

[12] Dajus DABAŠINSKAS
[58.848]

 2
3

[33] Sergej GUSAROV
[59.279]

 2 4

[5] Kajus ŠIKŠNELIS
[59.284]

 3
5

[15] Martynas MORKIS
[59.371]

 3 6

[10] Matas SIDEKERSKIS
[59.493]

 4
7

[71] Danielius VAVILOVAS
[59.712]

 4 8

[8] Vytautas BINKAUSKAS
[1:00.210]

 5
9

[44] Julius GLODENIS
[1:02.311]

LKČ 5 ETAPAS
Mini

Pusfinalis

Race (10 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.14 13:40

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.15 16:43:11

Marius Mikuševičius

Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
11
71
12
33
15
5
10
8
44

Name
Gustas GRINBERGAS
Danielius VAVILOVAS
Dajus DABAŠINSKAS
Sergej GUSAROV
Martynas MORKIS
Kajus ŠIKŠNELIS
Matas SIDEKERSKIS
Vytautas BINKAUSKAS
Julius GLODENIS

Team
Columbia Racing by WTR
Columbia Racing by WTR
Lenktynių linija
Lenktynių linija
VIMOTA Karting Team
IJ-Racing
VIMOTA karting team
Artkart
Baltic Kart Racing

Class
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Diff
-

+1.594
+4.843
+5.301
+6.586
+12.052
+12.908
+19.551
+37.452

Gap
-

+1.594
+3.249
+0.458
+1.285
+5.466
+0.856
+6.643
+17.901

Best Tm
58.742
58.753
58.750
59.154
59.198
59.270
59.318
59.461

1:01.883

In Lap
7
5
4
9
8
4
5
4
2

Points
15
12
10
9
8
7
6
5
4

Sorted on LapsLKČ 5 ETAPAS
Mini

Pusfinalis

Race (10 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.14 13:40

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+1.594

Avg. Speed

68,770

Best Lap Tm

58.742

Best Spd

69,252

Best Lap by

[11] Gustas GRINBERGAS

Printed: 2015.08.15 16:41:57

Marius Mikuševičius

Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation
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Lap

5
6
7
8
9

10

(10) Matas SIDEKERSKIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(8) Vytautas BINKAUSKAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(44) Julius GLODENIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Lap Tm

59.425
1:00.348
59.683

1:02.608
59.945
59.845

1:02.000
1:00.334
59.800
59.369
59.318

1:00.338
59.656

1:02.449
1:00.642
1:00.010

1:01.112
1:00.064
59.882
59.461
59.600
59.925

1:00.130
1:05.260
1:03.036
1:01.789

1:03.354
1:01.883
1:02.895
1:02.146
1:02.733
1:03.062
1:02.759
1:03.364
1:03.035
1:02.975

Diff

+0.155
+1.078
+0.413
+3.338
+0.675
+0.575

+2.682
+1.016
+0.482
+0.051

-
+1.020
+0.338
+3.131
+1.324
+0.692

+1.651
+0.603
+0.421

-
+0.139
+0.464
+0.669
+5.799
+3.575
+2.328

+1.471
-

+1.012
+0.263
+0.850
+1.179
+0.876
+1.481
+1.152
+1.092

Time of Day

13:25:18.604
13:26:18.952
13:27:18.635
13:28:21.243
13:29:21.188
13:30:21.033

13:21:19.973
13:22:20.307
13:23:20.107
13:24:19.476
13:25:18.794
13:26:19.132
13:27:18.788
13:28:21.237
13:29:21.879
13:30:21.889

13:21:19.385
13:22:19.449
13:23:19.331
13:24:18.792
13:25:18.392
13:26:18.317
13:27:18.447
13:28:23.707
13:29:26.743
13:30:28.532

13:21:21.581
13:22:23.464
13:23:26.359
13:24:28.505
13:25:31.238
13:26:34.300
13:27:37.059
13:28:40.423
13:29:43.458
13:30:46.433

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(11) Gustas GRINBERGAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(71) Danielius VAVILOVAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(12) Dajus DABAŠINSKAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(33) Sergej GUSAROV
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(15) Martynas MORKIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(5) Kajus ŠIKŠNELIS
1
2
3
4

Lap Tm

59.821
59.078
59.131
59.084
58.899
58.946
58.742
58.823
59.453
59.513

1:00.042
59.100
59.070
58.889
58.753
58.936
59.148
59.083
59.731
59.973

1:01.210
1:00.253
59.637
58.750
59.084
59.247
59.800
59.177
59.396
59.823

1:00.939
59.473
59.390
59.341
59.427
59.348

1:00.403
59.222
59.154

1:00.013

1:01.456
59.961
59.626
59.347
59.416
59.695
59.356
59.198
59.666

1:00.114

1:02.088
1:00.365
59.860
59.270

Diff

+1.079
+0.336
+0.389
+0.342
+0.157
+0.204

-
+0.081
+0.711
+0.771

+1.289
+0.347
+0.317
+0.136

-
+0.183
+0.395
+0.330
+0.978
+1.220

+2.460
+1.503
+0.887

-
+0.334
+0.497
+1.050
+0.427
+0.646
+1.073

+1.785
+0.319
+0.236
+0.187
+0.273
+0.194
+1.249
+0.068

-
+0.859

+2.258
+0.763
+0.428
+0.149
+0.218
+0.497
+0.158

-
+0.468
+0.916

+2.818
+1.095
+0.590

-

Time of Day

13:21:17.312
13:22:16.390
13:23:15.521
13:24:14.605
13:25:13.504
13:26:12.450
13:27:11.192
13:28:10.015
13:29:09.468
13:30:08.981

13:21:17.892
13:22:16.992
13:23:16.062
13:24:14.951
13:25:13.704
13:26:12.640
13:27:11.788
13:28:10.871
13:29:10.602
13:30:10.575

13:21:18.657
13:22:18.910
13:23:18.547
13:24:17.297
13:25:16.381
13:26:15.628
13:27:15.428
13:28:14.605
13:29:14.001
13:30:13.824

13:21:18.511
13:22:17.984
13:23:17.374
13:24:16.715
13:25:16.142
13:26:15.490
13:27:15.893
13:28:15.115
13:29:14.269
13:30:14.282

13:21:19.188
13:22:19.149
13:23:18.775
13:24:18.122
13:25:17.538
13:26:17.233
13:27:16.589
13:28:15.787
13:29:15.453
13:30:15.567

13:21:19.684
13:22:20.049
13:23:19.909
13:24:19.179

LKČ 5 ETAPAS
Mini

Pusfinalis

Race (10 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.14 13:40

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.15 16:42:16

Marius Mikuševičius

Julius Vazgys
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 1
1

[11] Gustas GRINBERGAS
[10]

 1 2

[71] Danielius VAVILOVAS
[10]

 2
3

[12] Dajus DABAŠINSKAS
[10]

 2 4

[33] Sergej GUSAROV
[10]

 3
5

[15] Martynas MORKIS
[10]

 3 6

[5] Kajus ŠIKŠNELIS
[10]

 4
7

[10] Matas SIDEKERSKIS
[10]

 4 8

[8] Vytautas BINKAUSKAS
[10]

 5
9

[44] Julius GLODENIS
[10]

LKČ 5 ETAPAS
Mini

Finalas

Race (15 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.14 15:55

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2015.08.15 16:43:32

Marius Mikuševičius

Julius Vazgys

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (12 Laps)
8
9

No.
11
71
10
15
8

12
44

5
33

Name
Gustas GRINBERGAS
Danielius VAVILOVAS
Matas SIDEKERSKIS
Martynas MORKIS
Vytautas BINKAUSKAS
Dajus DABAŠINSKAS
Julius GLODENIS

Kajus ŠIKŠNELIS
Sergej GUSAROV

Team
Columbia Racing by WTR
Columbia Racing by WTR
VIMOTA karting team
VIMOTA Karting Team
Artkart
Lenktynių linija
Baltic Kart Racing

IJ-Racing
Lenktynių linija

Class
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI

MINI
MINI

Laps
15
15
15
15
15
15
14

6
0

Diff
-

+0.465
+12.468
+13.929
+18.666
+30.035

1 Lap

9 Laps
-

Gap
-

+0.465
+12.003
+1.461
+4.737

+11.369
1 Lap

8 Laps
-

Best Tm
58.847
58.990
59.496
59.778
59.849
58.997

1:01.278

59.332
-.---

In Lap
10
9

12
12
2

10
10

3
0

Points
30
24
20
18
16
14
12

0
0

Sorted on LapsLKČ 5 ETAPAS
Mini

Finalas

Race (15 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km

2015.08.14 15:55

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+0.465

Avg. Speed

68,465

Best Lap Tm

58.847

Best Spd

69,128

Best Lap by

[11] Gustas GRINBERGAS
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Lap

14
15

(8) Vytautas BINKAUSKAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

(12) Dajus DABAŠINSKAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

(44) Julius GLODENIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

(5) Kajus ŠIKŠNELIS
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

59.861
59.844

1:01.717
59.849

1:00.375
59.953
59.953

1:00.105
1:01.699
1:00.386
1:01.684
1:00.511
1:00.558
1:00.253
1:00.610
1:00.963
1:00.997

1:00.037
59.203
59.311
59.359
59.716
59.374
59.098
59.127
59.038
58.997
59.374

1:00.087
59.192

1:29.411
59.760

1:01.368
1:02.275
1:03.503
1:01.350
1:01.801
1:01.937
1:02.238
1:01.800
1:01.690
1:01.278
1:22.338
1:03.611
1:04.283
1:08.387

1:01.321
59.460
59.332
59.682
59.474
59.884

Diff

+0.083
+0.066

+1.868
-

+0.526
+0.104
+0.104
+0.256
+1.850
+0.537
+1.835
+0.662
+0.709
+0.404
+0.761
+1.114
+1.148

+1.040
+0.206
+0.314
+0.362
+0.719
+0.377
+0.101
+0.130
+0.041

-
+0.377
+1.090
+0.195

+30.414
+0.763

+0.090
+0.997
+2.225
+0.072
+0.523
+0.659
+0.960
+0.522
+0.412

-
+21.060

+2.333
+3.005
+7.109

+1.989
+0.128

-
+0.350
+0.142
+0.552

Time of Day

15:32:58.356
15:33:58.200

15:19:55.041
15:20:54.890
15:21:55.265
15:22:55.218
15:23:55.171
15:24:55.276
15:25:56.975
15:26:57.361
15:27:59.045
15:28:59.556
15:30:00.114
15:31:00.367
15:32:00.977
15:33:01.940
15:34:02.937

15:19:53.259
15:20:52.462
15:21:51.773
15:22:51.132
15:23:50.848
15:24:50.222
15:25:49.320
15:26:48.447
15:27:47.485
15:28:46.482
15:29:45.856
15:30:45.943
15:31:45.135
15:33:14.546
15:34:14.306

15:19:56.551
15:20:58.826
15:22:02.329
15:23:03.679
15:24:05.480
15:25:07.417
15:26:09.655
15:27:11.455
15:28:13.145
15:29:14.423
15:30:36.761
15:31:40.372
15:32:44.655
15:33:53.042

15:19:54.414
15:20:53.874
15:21:53.206
15:22:52.888
15:23:52.362
15:24:52.246

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(11) Gustas GRINBERGAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

(71) Danielius VAVILOVAS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

(10) Matas SIDEKERSKIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

(15) Martynas MORKIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Lap Tm

1:00.086
59.738
59.376
59.108
59.723
59.763
58.977
59.172
58.913
58.847
59.483
59.554
59.182
59.993
59.288

1:01.219
59.090
59.239
59.138
59.735
59.752
59.209
59.141
58.990
59.264
59.342
59.651
59.350
59.412
59.192

1:02.135
59.795

1:00.237
59.909
59.998

1:00.342
1:01.231
1:00.357
1:01.302
59.823
59.645
59.496
59.610
59.710
59.707

1:01.879
59.936

1:00.386
59.861

1:00.008
1:00.400
1:01.037
1:00.390
1:01.757
59.960

1:00.011
59.778
59.778

Diff

+1.239
+0.891
+0.529
+0.261
+0.876
+0.916
+0.130
+0.325
+0.066

-
+0.636
+0.707
+0.335
+1.146
+0.441

+2.229
+0.100
+0.249
+0.148
+0.745
+0.762
+0.219
+0.151

-
+0.274
+0.352
+0.661
+0.360
+0.422
+0.202

+2.639
+0.299
+0.741
+0.413
+0.502
+0.846
+1.735
+0.861
+1.806
+0.327
+0.149

-
+0.114
+0.214
+0.211

+2.101
+0.158
+0.608
+0.083
+0.230
+0.622
+1.259
+0.612
+1.979
+0.182
+0.233

-
-

Time of Day

15:19:53.154
15:20:52.892
15:21:52.268
15:22:51.376
15:23:51.099
15:24:50.862
15:25:49.839
15:26:49.011
15:27:47.924
15:28:46.771
15:29:46.254
15:30:45.808
15:31:44.990
15:32:44.983
15:33:44.271

15:19:54.231
15:20:53.321
15:21:52.560
15:22:51.698
15:23:51.433
15:24:51.185
15:25:50.394
15:26:49.535
15:27:48.525
15:28:47.789
15:29:47.131
15:30:46.782
15:31:46.132
15:32:45.544
15:33:44.736

15:19:55.577
15:20:55.372
15:21:55.609
15:22:55.518
15:23:55.516
15:24:55.858
15:25:57.089
15:26:57.446
15:27:58.748
15:28:58.571
15:29:58.216
15:30:57.712
15:31:57.322
15:32:57.032
15:33:56.739

15:19:55.193
15:20:55.129
15:21:55.515
15:22:55.376
15:23:55.384
15:24:55.784
15:25:56.821
15:26:57.211
15:27:58.968
15:28:58.928
15:29:58.939
15:30:58.717
15:31:58.495

LKČ 5 ETAPAS
Mini

Finalas

Race (15 Laps)

Aukstadvaris 1,130 Km
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
11
71
10
15
12
8

44
33
5

Name
Gustas GRINBERGAS
Danielius VAVILOVAS
Matas SIDEKERSKIS
Martynas MORKIS
Dajus DABAŠINSKAS
Vytautas BINKAUSKAS
Julius GLODENIS
Sergej GUSAROV
Kajus ŠIKŠNELIS

Class
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI

Team
Columbia Racing by WTR
Columbia Racing by WTR
VIMOTA karting team
VIMOTA Karting Team
Lenktynių linija
Artkart
Baltic Kart Racing
Lenktynių linija
IJ-Racing

pus
15
12
6
8

10
5
4
9
7

fin
30
24
20
18
14
16
12
0
0

Total points
45
36
26
26
24
21
16
9
7

LKČ 5 ETAPAS
Mini

Etapo Taškai

Aukstadvaris 1,130 Km

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live
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